
Naam van de deelnemer KL 1e ronde - behaalde punten per vogel TOT

De Sutter - De Cramer Partnership B 9 11 9 7 6 15 12 9 13 11 5 0 10 7 14 8 7 12 0 3 10 4 182

Verrou Nico B 15 15 0 12 13 15 13 2 13 7 105

Verbeeck Frans B 11 6 0 12 7 5 8 4 0 11 64

Geentjens Yvan B 2 14 1 14 0 0 0 6 10 0 14 61

Goethuys - Leonaer Partnership B 8 3 0 6 8 3 0 4 0 5 37

Peeters Linda B 0 0 0 0 0 2 10 4 0 9 5 0 30

De Wit Cees B 3 2 0 0 5

Van Den Abeele Franki G 10 13 11 9 14 10 11 9 14 13 11 12 15 12 7 9 180

Bosch - Goedbloed Partnership G 15 11 6 0 8 2 4 0 10 7 14 6 0 0 3 0 12 5 1 3 0 12 15 2 4 140

DGV Partnership G 8 6 5 10 15 13 1 14 6 13 91

Rijndorp Partnership G 9 0 0 8 0 0 7 8 0 0 7 39

Morris Alain CH 15 13 13 15 15 10 81
Alkemade Wim CH 14 14 14 12 11 12 77

Naam van de deelnemer KL 2e ronde - behaalde punten per vogel TOT

De Sutter - De Cramer Partnership B 14 7 12 0 0 4 6 2 11 8 6 0 9 14 0 13 3 12 15 13 5 0 154

Geentjens Yvan B 5 8 7 9 0 0 0 6 0 5 0 10 11 8 69

Verbeeck Frans B 14 13 10 12 10 59

Van Bever Johny B 15 14 15 12 56

Verrou Nico B 0 15 11 9 3 13 51

Peeters Linda B 7 11 0 0 4 9 2 0 0 1 0 7 41

Goethuys - Leonaer Partnership B 5 4 8 4 6 0 0 0 0 0 0 0 27

Moermans Eric B 0 10 0 0 0 0 1 0 11

Van Den Abeele Franki G 15 11 10 14 9 15 14 12 11 8 2 9 8 13 11 10 172

Bosch - Goedbloed Partnership G 1 10 8 3 12 7 13 14 0 15 4 0 3 9 0 15 4 0 4 7 6 12 147

DGV Partnership G 1 14 2 13 12 6 2 9 59

Rijndorp Partnership G 0 3 6 5 0 7 5 6 13             45

GB partners G 8 11 4 7 5 5 0 40

Van Den Broeck Rinus CH 6 13 1 6 14 10 10 11 9 13 12 11 116

Morris Alain CH 5 7 15 7 15 13 15 77

Bundervoet - De Saedeleire Partnership CH 2 11 14 15 9 14 65

Meert Freddy CH 4 8 5 0 2 4 3 13 12 12 63
Hattink Wim CH 12 3 14 8 37



Naam van de deelnemer KL 3e ronde - behaalde punten per vogel TOT

Cornelissen Jac B 9 9 8 8 8 8 8 5 4 3 2 1 70

Van Bever Johny B 10 10 8 8 6 6 5 5 4 3 65

Verrou Nico B 9 9 8 8 6 2 2 1 45

Goethuys - Leonaer Partnership B 9 8 8 4 3 2 2 1 1 1 1 1 1 39

De Sutter - De Cramer Partnership B 8 5 4 4 3 3 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 0 35

Peeters Linda B 9 4 3 3 2 2 2 2 2 1 1 0 30

Bresser Aad B 8 5 3 3 3 2 2 1 1 1 1 0 29

Storm Ruud B 8 3 3 1 1 1 17

van Deursen Theo B 8 4 4 0 16

DGV Partnership G 10 10 9 8 8 8 8 8 6 6 4 3 2 1 1 1 0 81

Van Den Abeele Franki G 9 9 9 8 8 8 8 5 5 4 4 3 3 3 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 73

Bosch - Goedbloed Partnership G 9 9 8 8 5 5 5 5 4 4 4 3 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 62

GB partners G 9 9 8 8 4 3 3 3 2 2 2 1 1 1 1 1 51

Bouwmeester J G 8 7 6 5 4 3 3 3 2 1 0 42

van de Korput Cor G 9 8 8 5 3 2 1 1 1 1 39

De Tavernier Johan G 9 8 3 3 1 1 1 1 27

Clarijs Adrie G 8 4 3 2 17

Rijndorp Partnership G 4 2 2 2 1 1 1 1 1 15

Velgersdijk Wim G 4 2 1 1 8

Heylen-Efferz-Nettekoven Partnership CH 13 12 12 9 9 9 9 9 9 9 8 3 1 1 1 0 100

Van Overmeiren Partnership CH 9 9 8 8 1 1 1 1 1 1 1 0 40

Meert Freddy CH 8 8 2 2 2 1 1 1 1 1 0 27

Nilsson Partnership CH 10 8 2 1 1 1 0 0 23

Naam van de deelnemer KL 4e ronde - behaalde punten per vogel TOT

Van Bever Johny B 14 14 10 3 1 42

Cornelissen Jac B 11 9 5 3 2 2 2 1 1 1 37

Daems Wim B 10 9 4 3 2 2 2 1 1 34

Peeters Linda B 9 4 3 3 2 2 2 1 1 1 28

De Sutter - De Cramer Partnership B 9 4 3 2 2 2 2 1 25

Goethuys - leonaer Partnership B 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

Van Den Abeele Franki G 11 10 9 9 5 4 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 56

DGV Partnership G 10 10 10 9 4 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 53

GB partners G 9 9 9 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 42

Clarijs Adrie G 9 9 5 2 2 1 1 1 30

Van De Korput Cor G 4 3 2 1 1 1 1 1 14

Van Overmeiren Partnership CH 10 9 9 9 3 3 2 1 1 1 1 1 1 48

Meert Freddy CH 12 12 10 3 3 3 1 44
Vandeweyer Roger CH 9 9 9 2 2 2 2 1 1 1 1 1 38


